ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

 РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2016 г.

                                            №  ____
          п. Пионерский

(вне)очередная сессия

сессия № ____

      О внесении изменений в Устав Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Камчатского края от 01.07.2014 № 472 «О закреплении отдельных вопросов местного значения городских поселений за сельскими поселениями в Камчатском крае», в соответствии со статьей 48 и главой IX Устава Пионерского сельского поселения, на основании Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», принимая во внимание рекомендации Публичных слушаний от ___.___.2016 года по вопросу «О внесении изменений в Устав Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае», с целью приведения Устава Пионерского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

Собрание депутатов Пионерского сельского  поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Устав Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района».

2. Направить принятое Решение главе Пионерского сельского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию в регистрирующий орган.

3. Направить принятое Решение главе Пионерского сельского поселения для опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Пионерского  сельского поселения            ---------------------------------    Н.В. Воронов

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

РЕШЕНИЕ

от «___» _________ 2016  № ___
О внесении изменений

в Устав Пионерского сельского поселения

Елизовского муниципального района в Камчатском крае

(принято Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

на (вне)очередной сессии / сессия № ___ от  ___.___.2016 № ____)

Статья 1

Внести в Устав Пионерского сельского поселения, принятый Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 04.05.2006 № 28, следующие изменения:
1.  В части 2 статьи 9 Устава исключить пункт 16.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Пионерского

сельского поселения
--------------------------------------------        М.В. Юрьев